

CUW. 361.1.1.2024

Toszek, dnia 23.05.2024 r.

Dotyczy: Postępowania 2024/BZP 00319073 na „Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 z podziałem na zadania”

Wasz znak: l.dz. 223/2024 z dnia 22.05.2024 r.

Odpowiedzi na zapytania

W dniu 22.05.2024 r. do Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, którego przedmiotem zamówienia jest „Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 z podziałem na zadania:

- I. Dowóz dzieci z terenu miasta i gminy Toszek do Zespołu Szkół Specjalnych w Pyskowicach ul. Poniatowskiego 2 w roku szkolnym 2024/2025,
- II. Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Toszek do placówek oświatowych w Gliwicach wraz z zapewnieniem opiekuna na czas przewozu dzieci w roku szkolnym 2024/2025”.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

„W związku z treścią przedmiotu zamówienia „Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 z podziałem na zadania” proszę o udzielenie odpowiedzi odnośnie „szacunkowej ilości przewożonych dzieci, która wg specyfikacji warunków zamówienia wynosi 16 osób”, w innych informacjach dotyczących przedmiotu zamówienia „liczba dzieci podana jest w przybliżeniu, może ulec zmianie do 20%”, „pojazdy oferowane do przewozu uczniów (...), powyżej 10 miejsc siedzących”.

- 1. Czy w 3.1.1 SWZ wymagane są pojazdy do przewozu osób niepełnosprawnych?*
- 2. Czy zgodnie z SWZ wystarczający będzie pojazd z 12 miejscami siedzącymi?”*

Pytanie: Czy w 3.1.1 SWZ wymagane są pojazdy do przewozu osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga pojazdów do przewozu osób niepełnosprawnych.

Pytanie: Czy zgodnie z SWZ wystarczający będzie pojazd z 12 miejscami siedzącymi?

Odpowiedź: Dla zadania nr I – nie, nie będzie wystarczający pojazd z 12 miejscami siedzącymi, dla zadania nr II – tak, pojazd z 12 miejscami siedzącymi będzie wystarczający.

Sporządziła: Patrycja Szelańiewicz

